
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    06 березня 2025    року                Старокостянтинів                        №    9/31/VIII  

 

 

Про внесення змін до бюджету 

Старокостянтинівської міської  

територіальної громади на 2025 рік 
2255200000 

код бюджету 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України та керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення міської ради від 14 січня 2025 року № 5/30/VIII 

«Про бюджет Старокостянтинівської міської територіальної громади на 

2025 рік» такі зміни: 

1) в абзаці 1 пункту 1 цифри «796 312 990,0», «782 456 016,00» та 

«13 856 974,00» замінити відповідно на «811 153 418,00», «793 838 593,00» та 

«17 314 825,00» (додаток 1); 

2) в абзаці 2 пункту 1 цифри «796 312 990,00», «731 456 016,00» та 

«64 856 974,00» замінити відповідно на «846 460 780,00», «725 676 232,14» та 

«120 784 547,86» (додаток 3); 

3) додатки 1 - 7 до рішення викласти у новій редакції відповідно до 

додатків 1 - 7 до цього рішення. 

 

2. Додатки 1 - 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


